[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 49 / 2013

Senhora Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, Vereador Rafael Huhn, signatário deste, nos termos do Regimento Interno, art. 202-C, inciso I, alínea “c”, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 571/2013, que "revoga as alíneas 'a' e 'b', do inciso VII, do art. 24, o artigo 25, altera a redação do inciso II, do art. 29, altera o parágrafo único do art. 33, altera o inciso VI, do art. 37, todos da Lei Municipal n. 4.872/2010 (Lei do uso e ocupação do solo urbano). .

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do referido projeto, em regime de urgência, visando alterar vários dispositivos na Lei Municipal nº. 4.872/2010 que dispõe sobre o zoneamento e regulamenta o uso e a ocupação do solo urbano do Município de Pouso Alegre e dá outras providências.

Sala das Sessões, 9 de Dezembro de 2013.

	 Rafael  Huhn

	 VEREADOR